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
Rif. 101

 MARGHERA 	 € 155.000
ZONA VILLABONA, PIANO TERRA RECENTE E RESTAURATO 
A NUOVO IN PICCOLA PALAZZINA CON ingresso indipenden-
te, ampio soggiorno con angolo cottura, camera matrimonia-
le con cabina armadaio, bagno, garage, posto auto privato e 
giardino su 2 lati. Cl. En. “F” - IPE 134,90 kwh/mq anno. Rif. 182

 MESTRE TERRAGLIO 	 € 155.000
CASERMA MATTER, RESTAURATO, LIBERO SUBITO, AL RI-
PARO DAL TRAFFICO, ingresso, soggiorno, cucina, 2 came-
re, bagno, poggiolo, garage, riscaldamento autonomo. 
Cl. En. “D” - IPE 175,00 kwh/mq anno. 
Rif. 128

 MESTRE 	 € 200.000
ZONA CENTRALE, ASCENSORATO, ingresso, soggiorno 
molto grande, cucina, 2 camere, bagno, ampia terrazza, sof-
fitta, garage. 
Cl. En. “F” - IPE 124,44 kwh/mq anno. 
Rif. 10

 MESTRE 	 € 110.000
BISSUOLA-TALIERCIO, AL RIPARO DAL TRAFFICO, PICCOLA 
PALAZZINA, LIBERO SUBITO, ingresso, soggiorno, cucinot-
to, 2 camere, bagno, poggiolo, magazzino, garage, riscalda-
mento autonomo. Cl. En. “F” - IPE 198,54 kWh/mq anno. 
Rif. 95

 ZELARINO � DA € 327.000
CENTRALISSIMA PALAZZINA NUOVA COSTRUZIONE AN-
TISISMICA, APPARTAMENTI CLASSE ENERGETICA “A4” 
IMPATTO ZERO, TOTALMENTE AUTONOMI, AMPI GARAGE 
CON IMPIANTI RICARICA AUTO, GRANDI TERRAZZE, VARIE 
METRATURE, VERA OPPORTUNITA’. Rif. 156

 MESTRE 	 € 105.000
4 CANTONI, ULTIMO PIANO, OTTIME CONDIZIONI, AL RIPA-
RO DAL TRAFFICO, ingresso, soggiorno con angolo cottura, 
2 camere, bagno, ripostiglio/lavanderia, terrazza a sud, ri-
scaldamento autonomo. 
Cl. En. “F” - IPE 184,40 kwh/mq anno. Rif. 132

 MARCON 	 € 340.000
VICINO PASTICCERIA, IN TRANQUILLO QUARTIERE RESI-
DENZIALE, AL RIPARO DAL TRAFFICO, PORZIONE DI BIVIL-
LA SU PIU’ PIANI CON AMPIO GIARDINO, LIBERA SUBITO, 
COMPOSTA DA: ingresso, soggiorno, cucina, tre camere, 
due bagni al piano primo; cantina, bagno, taverna e garage 
al piano terra. Cl. En.“G” - IPE 370,46 kWh/mq anno. Rif. 230
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IL VOSTRO IMMOBILE DA VENDERE? AFFIDATECELO 
CON UN INCARICO A BREVE SCADENZA, 

SIAMO IN GRADO DI ASSICURARNE LA VENDITA

V E N E Z I A  E  I S O L E   0 41  7 1 6 3 5 0

 MARGHERA 	 € 123.000
LATERALE VIA BECCARIA, ULTIMO PIANO 
RESTAURATO, ingresso, soggiorno con 
angolo cottura, 2 camere, bagno, veranda, 
magazzino, garage, posto auto, riscalda-
mento autonomo. 
Cl. En. “F” - IPE 191,17 kwh/mq anno. 
Rif. 183. 

 MESTRE 	 € 180.000
VICINANZE PARCO BISSUOLA, LIBERO 
SUBITO, ingresso, soggiorno, cucina, 3 ca-
mere, bagno, ripostiglio, poggiolo, soffitta, 
garage, posto auto condominiale, riscalda-
mento autonomo. 
Cl. En. “E” - IPE 108,99 kWh/mq anno. 
Rif. 97

 MOGLIANO VENETO 	 € 189.000
ZONA RESIDENZIALE COMODISSIMA STA-
ZIONE FERROVIARIA, PARTE DI BIFAMILIA-
RE, DISCRETE CONDIZIONI, RISC. AUTONO-
MO, ingresso, soggiorno, cucina, 3 camere, 
servizi, ripostiglio, posto auto, ampio sco-
perto privato, OCCASIONE. Cl. En. “G” - IPE 
343,50 kwh/mq anno. Rif. 130

 MARGHERA 	 € 290.000
VILLABONA, PARTE DI BIFAMILIARE RI-
FATTA A NUOVO, LIBERA SUBITO, CON 
ingresso indipendente, zona giorno con 
angolo cottura, 3 ampie camere, bagno, ri-
postiglio, terrazzo, magazzino, lavanderia, 
soffitta, garage, scoperto. Cl. En. “A4” - IPE 
7,14 kwh/mq anno. Rif. 188

 MESTRE 	 € 265.000
PRIMISSIMO VIALE GARIBALDI, OTTIME 
CONDIZIONI, PICCOLA PALAZZINA, AL RI-
PARO DAL TRAFFICO, ingresso, soggiorno, 
cucina, 3 camere ampie, 3 bagni, cabina 
armadio, terrazzo, magazzino, posto auto, 
riscaldamento autonomo. Cl. En. “G” - IPE 
513,10 kwh/mq anno. Rif. 57. 

 MARGHERA 	 € 174.000
VIALE PAOLUCCI, COMODISSIMO PER VE-
NEZIA, IN OTTIME CONDIZIONI, LUMINO-
SISSIMO, ULTIMO PIANO CON ASCENSORE, 
ingresso, soggiorno, cucina, 2 camere, dop-
pi servizi, ripostiglio, 4 poggioli, terrazza, 
garage, posto auto. Cl. En. “G” - IPE 210,34 
kwh/mq anno. Rif. 186

 VENEZIA      € 280.000
CANNAREGIO - ORMESINI. 
Appartamento luminoso al 
secondo piano su stabile 
di poche unità. L’immobile 
si compone di ingresso, 
soggiorno, cucina, camera 
matrimoniale, bagno fine-
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